Tryck

Sammanfattning

Urkundens text

1343 02 06

NLA. HStAH Cal. Or. 100 Reinhausen. Nr. 23.

Urkundenbuch Reinhausen. Nr. 121.

Heinrich von Rusteberg stiftet dem Kloster Reinhausen einen Ferding Rente aus +Isershusen fir ein Seelgerit zu genannten
Bedingungen.

...5 anhdngende Siegel der Bruder von Rusteberg...

Ego Henricus de Rusteberg famulus recognosco publice per presentes, quod unanimi consensu et voluntate plenaria fratrum
meorum coheredum omnium, scilicet Heysonis, Ottonis, Thilonis et Frederici famulorum de Rusteberg, ac omnium meorum
heredum quorumcumque obtuli, dedi et liberaliter assignavi et presentibus offero sive trado unius fertonis redditus puri
argenti in honorem dei omnipotentis et beatissime virginis et matris eius Marie, beati Christofori martiris et omnium
sanctorum, in remedium et salutem animarium nostrarum, videcilet anime mee, Gerdrudis uxoris mee legitime, Conradi
fratris mei felicis recordacionis et fratrum meorum omnium heredumque parentum, reverendis et dilectis meis dominis et
amicis virisque religiosis conventualibus monasterii in Reynehusen ordinis sancti Benedicti in quodam loco dicto Ysershusen
dicti fertonis redditus singulis et perpetuis annis in quolibet festo beati Mychaelis recipiendos temporibus perpetuis et
tollendos. Ita videcilet, quod commemoracio annualis et anniversarium animarum, scilicet mei Henrici, Gerdrudis uxoris mee
necnon predictorum meorum fratrum tamque presencium post cuiuslibet obitum et in presenti Conradi mei fratris defuncti
et deinceps omnium parentum et heredum meorum quorumcumque per predictos conventuales vigiliis et missis devote ac
fideliter peragatur, interposita condicione tali, quod prescriptis conventualibus in vigiliis et missis presentibus in choro non
absentibus dicti redditus in prefixo anniversario ministrentur. Volentes eciam dictos conventuales de donacione dicti fertonis
redditus warandare veraciter, quando et ubi et quocies ipsis fuerit opportunum, sicuti ipsis promitto in presentibus data fide.
Et nos Heyso, Otto, Thilo et Fredericus fratres suprascripti recognoscimus, quod suprascripta donacio et oblacio cum nostra
bona voluntate et consensu a Henrico fratre nostro predicto facta est et quicquid in ea ipse Henricus dictis conventualibus
dedit vel promisit, hoc eciam nos damus et fide data promittimus inviolabiliter observare. In huius rei testimonium omnium
nostrorum sigilla presentibus sunt appensa. Datum et actum anno domini M CCC XLIII in crastino Agate virginis et
martiris.
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Datum
Signatur

Tryck

Sammanfattning

Urkundens text

13451215

NLA. HStAH. Cal. Or. 100 Reinhausen. Nr. 24.

Urkundenbuch Reinhausen. Nr. 125, dir daterad Oktober 20.

Heinrich von Rusteberg und seine Frau Gertrud verkaufen dem Kloster Reinhausen fiir sechs Mark weniger einem Ferding
eine Rente von sieben Malter Roggen aus anderthalb Hufen in Gross Schneen, ersatzweise aus drei Hufen und seinem
Anteil am Zehnten in Ballenhusen.

Nos Henricus de Rusteberg famulus et Gerdrudis sua legitima conthoralis presentibus recognoscimus, quod deliberatione
sufficienti prehabita et concorditer, nostro et nostrorum heredum et coheredeum in hac parte nomine et cum eorumdem
consensu simpliciter vendidimus pro sex marcis fertone minus argenti puri Gottingensis ponderis et valoris nobis utiliter
expeditis et solutis pensionem annuam septem moldorum bone siliginis honorabili viro domino Hermanno abbati et
conventui monasterii sancti Christofori in Reynehusen ordinis sancti Benedicti, dandam et solvendam per nos ipsis singulis
annis perpetuis temporibus infra festa assumtionis et nativitatis Marie in maori Sneyn secundum mensuram ibidem de altero
dimidio manso nostro ibidem et suis pertinentiis, que tamquam bona propria sunt. Ita sane etiam, quod omnem defectum in
solutione huius pensionis evenientem et causatum de grandinibus vel incendiis aliis quibuscumque refundere, restaurare et
supplere de tribus mansis nostris et de parte nostre decime in Balnhusen volumus et debemus. Ad solventam etiam dictam
pensionem et ad restaurandum defectum eiusdem modo predicto in omnem eventum nos, nomine ut supra, in solidum data
fide astringimus et omni actione et cause et iuris beneficio sive impedimentis exceptionibus et cetera huius nobis quovismodo
competentibus renuntiamus liberaliter in hiis scriptis; data et salva nobis et nostris heredibus omni anno in die tamen beate
Wialburgis omni gratia reemendi dictam pensionem similiter pecunia pro predicta. In quorum testimonium sigillum
honorabilis viri domini officialis Northunensis ad preces nostras et sigillum mei Henrici, quibus utimur, presentibus sunt
appensa. Et nos officialis Northunensis recognoscimus, nos dictum nostrum sigillum ad preces Henrici et Gerdrudis
predictorum presentibus appendisse in testimonium firmius premissorum. Preterea nos Heyso, Otto, Thidericus et Fredericus
de Rusteberg famuli, fratres predicti Henrici, predictum contractum cum nostro consensu factum et per nos approbatum esse
recognoscimus in hiis scriptis, nostris sigillis etiam communitis. Datum anno domini MCCCXLYV, feria quinta proxima post
Lucie virginis.
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Datum 135511 30
Signatur NLA. HStAH. Cal. Or. 100 Reinhausen. Nr. 25.
Tryck Urkundenbuch Reinhausen. Nr. 141.
Sammanfattning Gennante von Rusteberg stiften eine halbe Mark Rente aus +Isershusen fiir den gewesenen Abt Hermann von Friedland und
weitere Angehorige im Kloster